
РАСПИСАНИЕ 

занятий объединений по интересам ГУО «Гомельский областной центр технического творчества детей и молодёжи» 

на 2024/2025 учебный год (ул.Лепешинского, 9б) 

с 13.08.2025 

 

№ 

п\п 

ФИО  

педагога ДО 

Наименование 

объединения по 

интересам 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

 

Воскресенье 
Место 

проведения 

занятий 

К
-в

о
 

ч
а

со
в

 

 
1. Михадюк 

Роман 
Дмитриевич 

GameDev  1 гр. 2 год 
12.05-12.50 
12.55-13.40 

 1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

  каб. - 1-7 

 
2 

GameDev 
(платно) 

   1гр. 1 год 
12.05-12.50 
12.55-13.40 

2гр. 1 год 
12.05-12.50 
12.55-13.40 

  6 

Графический дизайн 
(платно) 

    5гр. 1 год 

14.20-15.05 
15.10-15.55 

  каб. 1-3 
 

2. Батаев Кирилл 
Сергеевич 

 

Программирование 
на языке Python+ 

(платно) 

    1гр. 1 год 

12.05-12.50 
12.55-13.40 

  каб. - 1-3 2 

Pixel 
 

    1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

 
1 гр. 1 год 

13.40.-14.25 
14.30-15.15 

  каб. - 1-2 
 

2 

3. Юрис Илона 
Александровна 

 

Графический дизайн 
 
 
 

1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

  инд. обуч.  
13.50-14.35 
14.40-15.25 

1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

  каб. - 1-4 2 

Цифровая 
иллюстрация 

(платно) 
 

   1гр. 1 год 
12.05-12.50 
12.55-13.40 

   Каб. 1-3 2 

4. Васильев 
Матвей 

Романович 

Компьютерная 
грамотность 

1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

 1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

 1гр. 1 год 
17.30-18.00 
18.05-18.35 

  Каб. 1-3 6 

5. Колесина 
Мария 

Алексеевна  

Юный программист 
 

   1 гр. 1 год 

17.40-18.25 
18.30-19.15 

   Чт. - каб.1-8 2 

 

Язык 
программирования 

Python 
(платно) 

 

   

 

 

 

 

1 гр. 1 год 

16.00-16.45 
16.50-17.35 

 
2 гр. 1 год 
14.20-15.05 
15.10-15.55 

   каб. - 1-8 

 
4 



6. Черкасов 
Андрей 

Кириллович 

Робототехника Lego 
WeDo 

(платно) 
 

  1 гр 1 год 
18.40-19.15 
19.20-19.55 

    каб. - 1-8 2 

Робототехника EV3 
(платно) 

 

  1 гр 1 год 

17.00-17.45 
17.50-18.35 

    2 

Robo-Scratch 
 

1 гр. 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

 1 гр. 1 год 

15.20-16.05 
16.10-16.55 

 1 гр. 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

  каб. - 1-8 4 

Информатика без 
розетки для каждого 

ребенка 
 

 1 гр. инд. 
обуч. 

11.30-11.55 
12.00-12.25 

     каб. 1-4 

7. Макеенко 
Андрей 

Сергеевич 

WebDev 
 

1 гр. 2 год 
12.05-12.50 
12.55-13.40 

 

1гр. инд. об. 
12.30-13.15 
13.20-14.05 

 
2гр. инд. об. 

14.10-14.55 
15.00-15.45 

 1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

  каб. - 1-7, 
инд.об. - каб. - 1-4 

 

8 

GameDev 
 

1 гр. 2 год 
13.45-14.30 
14.35-15.20 

 

      

WebDev 
(платно) 

 

1гр. 1 год 
15.25-16.10 
16.15-17.00 

   2гр. 1 год 
15.25-16.10 
16.15-17.00 

  8 

GameDev 
(платно) 

 

   1гр. 1 год 

13.45-14.30 
14.35-15.20 

2гр. 1 год 

13.45-14.30 
14.35-15.20 

  

8. Никитин 
Сергей 

Михайлович 

Arduino 4U 2гр. 2 год 

11.40-12.25 
12.30-13.15 

 

1гр. 2 год 
13.20-14.05 
14.10-14.55 

 2гр. 2 год 

11.40-12.25 
12.30-13.15 

 
1гр. 2 год 

13.20-14.05 
14.10-14.55 

    Пн, ср. - каб. - 1-2 
 

12 

Мем стори 1гр. 1 год 
10.00-11.45 
10.50-11.35 

 1гр. 1 год 
10.00-11.45 
10.50-11.35 

    Пн, ср. - каб. - 1-2 
 

9. Черненкова  
Яна 

Александровна 

Начальное  
Техническое 

моделирование 

1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

 1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

 1 гр. 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

  Каб. 1-6 6 

 


